
 
 

シークス株式会社 
 
 

設立 25周年のご挨拶 
 
 
謹啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
弊社は、2017年 7月 1日をもちまして、おかげさまで設立 25周年を迎えることができました。 
これもひとえに、お取引先様、株主様をはじめとする多くのステークホルダーの皆様からのご指導

ご支援の賜物と、ここに改めて深く感謝を申し上げます。 
 

弊社の創業は 1957 年サカタインクス株式会社の貿易部に輸出係が創設された時代に遡りますが、

1992年 7月 1日に同社から海外事業部門が分社独立し、設立されました。 
 
今後もすべてのステークホルダーの皆様に共感と魅力をもたらす企業となるべく、「グローバル・ 

ビジネス・オーガナイザー」として従業員一丸となり日々社業に邁進して参る所存です。 
 

今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 
 

敬白 
 
 

2017年 7月 3日 
 

代表取締役会長 
村井 史郎 

 
代表取締役社長 
桔梗 芳人 


